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SF Caravan ry:ssä on toiminut vuodesta 

1995 lähtien pirteä aktiivisesti ympäri 

vuoden toimiva Golf-kerho.     

 

 

 

 

 

Toiminnan laajuudesta kertoo, että viimeiset 20 vuotta kerhoa vetäneelle puheenjohtaja Oiva 

Riihiselle tulee matkapäiviä yli 130 vuorokautta vuodessa. Kesäkaudella vähintään kerran 

kuukaudessa järjestetään tapaaminen golfin merkeissä eri puolella Suomea. Talvikaudella on 

ollut jo monta vuotta tapana tehdä kolme kertaa kuukauden mittaisia matkoja ympäri maailmaa. 

Suosiosta kertoo, että matkat varataan loppuun parissa päivässä niiden julkaisun jälkeen. 

Golf-kerhon toiminnassa yhdistyy kaksi hyvää liikunnallista harrastusta, karavaani ja golf. 

Yhdistelmä sopii kaikenikäisille naisille ja miehille ja golfin voi aloittaa missä iässä vaan. 

Viimeisiä golfvuosia voi pelata golfauton avulla, jonka kanssa tulee myös liikunnallista 

kuntoilua riittävästi. Tapahtumat ovat hyvin järjestettyjä, ne ovat hyvillä paikoilla ja kerhon 

 



yhteishenki on hyvä. Edellä mainittujen asioiden takia jäsenistön osanottoprosentti tapahtumissa 

onkin korkea. Tervetuloa hyvän kahden harrastuksen yhdistelmän kerhoon mukaan. Pääset 

tutustumaan kerhon toimintaan täältä: Golf-kerhon nettisivut 

Kerhon jäsenmaksu on vain 15 € vuosi.                                                                      

Tänäkin vuonna kerho järjestää golfin alkeiskurssin liiton jäsenille Pohjoismaisten 

Karavaanipäivien yhteydessä lähellä Kiuruvettä, St Lake Golf Clubin kentällä Pyhäsalmella. 

Golfin alkeiskurssi on avoin kaikille liiton jäsenille. 

Golfin alkeiskurssi alkaa tiistaina 9.7. klo 12.00, St Lake Golf Clubin kentällä Pyhäsalmessa. 

Järjestäjänä toimivat SF-Caravan Golf-kerho yhdessä St Lake Golf Clubin kanssa. Kurssi 

järjestetään samaan aikaan yhdessä Kiuruvedellä järjestettävien NCT2024 Pohjoismaisten 

karavaanipäivien, Nordisk Camping Träff -yhteydessä. 

St Lake Golf Clubin puheenjohtajan Tomi Houtsosen vetämän Golfin alkeiskurssin kesto on 

noin 4 h ja se maksaa 110 €, joka sisältää tarvittavat välineet kurssin ajaksi ja Green Gardin, 

sekä majoitusparkin St Lake Golf Clubin parkkipaikalla. 

Alkeiskurssin tavoitteena on aloittaa golfharrastus mahdollisimman vaivattomasti. Sen aikana 

käydään läpi pelin kaikki osa-alueet sekä tärkeimmät golfsäännöt. Kurssin päätyttyä osallistuja 

saa Green Cardin, joka mahdollistaa pelaamisen eri golfkentillä ja eri maissa.                                

                                                                                                                          Ilmoittautuminen 

alkeiskurssille on tehtävä viimeistään tiistaina 2.7.2024. 

Golf-kerhon puheenjohtaja Oiva Riihinen, golf-kerho@karavaanarit.fi tai +358 400 432 111 

Golf-kerho järjestää myös Karavaanigolfin Pohjoismaiden mestaruuskilpailun St Lake Golf 

Clubin kentällä keskiviikkona 10.7. Alueella on majoittumismahdollisuus maanantai-

keskiviikko. 

  

GOLF-kerhon Tapahtumakalenteri 2024    

Supergolf yhteistyö jatkuu. Supergolf-jäesnmaksu 10 € ja kerhon jäsenille pelilippu 29€, 

lippujen määrässä ei rajoitusta.             

Toukokuu: 

La 18.5 SF-Caravan ry liittokokous, Verkatehdas Hämeenlinna 

La 25. - 26.5 Kevät Golf, Kotka Golf Center, Kymen Golf, Kotka Majoitus Satalahti Resort 

leirialue 

Kesäkuu: 

Ma 3. – to 13.6 Kevät matka Viroon, 7 peliä/5 golfkenttää, Niitvälje, Saarenmaa, Pärnu ja 

Estonian Golf & Country Club J-aatto 

https://www.caravangolf.fi/ %20 %20 %20 


pe 21-la 22.6 Juhannustreffit, Kartano Golf, Joroinen 

Heinäkuu: 

7. – 11.7 Pohjoismaiset Karavaanipäivät, Kiuruvesi 

Ke 10.7 Pohjoismaiset Karavaanigolfin mestaruuskilpailut, St Lake Golf Club, Pyhäsalmi 

12. – 14.7 SF-Caravan ry:n 60-vuotisjuhla, Kiuruvesi 

La 13. – Su 14.7 Karavaanigolfin SM-kilpailut, Laukaan Peurunkagolf ja Golf-kerhon 

vuosikokous, Jyväs Caravan (bussikuljetus) 

Elokuu: 

Ti 6. - to 8.8 Kolmen kentän tapahtuma välillä lännessä, 

ti 6.8 Nakkila Golf, 

ke 7.8 Porin golfkerho Kalafornian kenttä 

to 8.8 Yyteri Golf. Majoitus Nakkilan Golf kentällä. 

Marras/Joulukuu: 

La 9. – la 7.12 Syys matka, lento Faroon, Golf ja majoitus Algarve tai Espanjan puolelle Syksyn 

kotimaisia tapahtumia neuvotellaan vielä. Syksyn golfmatkana on vahvasti esillä Algarven seutu 

ja Espanjan rajan tuntuma, koska Finnair lentää tänävuonna suoraan Faraon. Maakuljetus jää 

lyhyeksi ja Algarvessa ja Espanjan puolella rajan tuntumassa löytyy hyviä kohteita. 
 

 

 

 

18.5. 60-vuotisjuhlaliittokokous, Verkatehdas, Hämeenlinna 

7.-11.7. Pohjoismaiset Karavaanipäivät/Nordic Rally, Kiuruvesi 

11.-14.7. 60-vuotisjuhlatreffit, Kiuruvesi 

14-15.9. Sihteeri- ja taloudenhoitajapäivät, Tampere 

26.-29.9. Caravan-messut, Lahden Urheilu- ja messukeskus, Lahti 

19.-20.10. Järjestöpäivät, Härmä 

 

 

Turvallisuusiltapäivä  
 



 

 

 

La 20.4.2024 klo 12–16 

Teams 

Turvallisuusiltapäivä on tarkoitettu kaikille niille karavaanareille, jotka haluavat harrastaa 

leirintämatkailua turvallisesti ja kaipaavat vinkkejä omaan toimintaansa. Turvallisuusiltapäivä 

sopii erityisesti vasta harrastuksensa aloittaneille. 

Turvallisuusiltapäivä muodostuu kolmesta kokonaisuudesta. Voit osallistua niihin mihin tahansa 

– tai vaikka kaikkiin. Kouluttajina toimivat liiton asiantuntijat. 

12.00–12.45 

Matkailuajoneuvo kesäkuntoon – Hannu Kivikoski 

13.00–14.30 

Karavaanarin ennakoiva ja turvallinen ajaminen kesäliikenteessä – Jiri Kattelus 

Ajoharjoittelulla osaamista ja varmuutta matkailuajoneuvon käsittelyyn - Lauri Nieminen 

14.45–16.00 

 



Turvallisen leiriytymisen avaintekijät – hannu Kivikoski, Lauri Paavilainen ja Kauko 

Meriläinen. 

Lisätiedot ja ilmoittautumiset viimeistään 18.4.2024: 

www.karavaanarit.fi/turvallisuusiltapaiva2024 
 

Sähköiset jäsenpalvelut tutuiksi  
 

 

 

 

Tervetuloa mukaan tutustumaan SF-Caravan ry:n sähköisiin jäsenpalveluihin ja niiden käyttöön 

tiistaina 23.4. klo 18.00. 

Tämä käytännönläheinen koulutustilaisuus on tarkoitettu kaikille niille karavaanareille, 

joille SF-Caravan ry:n sähköiset palvelut eivät vielä ole täysin tuttuja tai ne herättävät 

kysymyksiä. Tilaisuus on maksuton, mutta edellyttää ennakkoilmoittautumista. 

Illan aikana käydään läpi ainakin kirjautumista sähköisiin palveluihin, Karavaanarin mobiilia ja 

sähköistä jäsenkorttia, sähköistä Caravan-lehteä ja Leirintäopasta. Lisäksi tutustutaan 

sähköisesti tehtäviin henkilö- ja jäsenyystietojen muutoksiin sekä E-laskuun ja sen tilaamiseen 

liittyviin asioihin. 

Lisätiedot ja ilmoittautumiset viimeistään 

22.4.2024: www.karavaanarit.fi/sahkoisetjasenpalvelut4 

 

 

Ajoharjoittelutapahtumat   
 

http://www.karavaanarit.fi/turvallisuusiltapaiva2024
http://www.karavaanarit.fi/sahkoisetjasenpalvelut4


 

 

 

Ajoharjoittelutapahtumassa kuka tahansa karavaanari voi tulla harjoittelemaan 

matkailuajoneuvon käsittelyä opastetusti, loistavan asiantuntijan opastuksella. 

Ajotaitoharjoittelu sopii erinomaisesti vasta-alkajille tai vähän käsittelykokemusta omaaville. 

Matkailuajoneuvon käsittelyä oppii vain harjoittelemalla. Ajotaidon karttuessa on mahdollisuus 

suorittaa myös erityisiä ajotaitomerkkejä. 

Harjoittelut ovat avoimia kaikille karavaanareille, eivätkä ne edellytä ennakkoilmoittautumista. 

Katso tulevat ajoharjoittelutapahtumat: www.karavaanarit.fi/ajoharjoittelutapahtumat2024 

 

 

CARAMBA – KAUSI 2024 

Caramba on matkailuvaunuyhdistelmän ja matkailuauton käsittelystä kiinnostuneille 

karavaanareille tarkoitettua kilpailutoimintaa. Matkailuautolla ajetaan sama rata ja siinä on 

samat säännöt kuin vaunuyhdistelmällä, jokainen ajaa omalla autolla. 

Caramba cupissa kilpaillaan miesten, naisten, nuorten, aloittelijoiden ja ikämies – sarjassa.  

Nuorten sarjassa ikäraja on 25 v. ja ikämies-sarjassa 65 vuotta. 

 

http://www.karavaanarit.fi/ajoharjoittelutapahtumat2024


aloittelijoiden sarjassa saa kilpailla kaksi vuotta, mutta voi siirtyä aikaisemmin yleiseen sarjaan. 

SM – kilpailussa on Naisten-, Nuorten-, Miesten- ja Ikämiessarja. 

PM- kilpailussa on Miesten, Naisten ja Nuorten sarja. 

Caramban oppii ainoastaan harjoittelemalla. 

Caramba on taitoa vaativaa kilpailua, ja taidon saa vain harjoittelemalla. 

Harjoittelemalla oppii Caramba-kuviot ja saa varmuutta yhdistelmän ja matkailuauton 

käyttäytymisestä, mistä on hyötyä jokapäiväisessä liikenteessä. 

Teidän yhdistyksen ajotaitotoiminnasta vastaava henkilö antaa lisää tietoa Caramba-

harjoittelusta. Lisää tietoa ja opetuksesta saa myös allekirjoittaneelta. 

  

CARAMBA CUP 

Tänä vuonna  järjestetään neljä osakilpailua käsittävä Caramba-cup. Tulokset lasketaan 

kuitenkin kolmesta parhaasta kilpailusta. Siihen voivat osallistua kaikki SF- Caravanin jäsenet. 

Kilpailussa ajetaan kaksi erää, joissa on kolme ratakuvioita erää kohti. 

Kilpailussa käytettävä vaunu on yksiakselinen kokonaispituudeltaan 6,00 – 7,20 m, ja 

leveydeltään 2,05 m – 2,35 m. Matkailuauton on oltava pituudeltaan vähintään 7,0 m. 

Peruutuskameran käyttö on kiellettyä. Retkiautolla ajo ei sallita. 

  

KILPAILUOHJELMA 

Talvi Caramba avaa kauden 24.2. Rajamäellä, 

1. osakilpailu ajetaan 27.4. Tuuri,  treffipaikka Onnelan alue 

Ehdolla olevat kuviot:  3, 4, 5,7,9,11,12,13,17,18. 

2. osakilpailu ajetaan 1.6. Raasepori 

Ehdolla olevat kuviot: 1. 2. 4.7.8.10.13, 14. 15.16. 

3. osakilpailu ajetaan 10. 8. Virroilla, treffipaikka Vankkuri männikkö. 

Ehdolla olevat kuviot:  2.3.5.8.9.1115.17.19,20. 

4 . osakilpailua ajetaan 14. 9. Kokemäellä 

treffipaikka Pitkäjärven leirintäalue 

Ehdolla olevat kuviot:  2.7.9.11.12.13.14.17,18,21. 



SM – kilpailut ajetaan elo-,syyskuussa Treffipaikka on vielä avoin 

SM – kilpailu on samalla karsintakilpailu Pohjoismaiden mestaruuskilpailuun. Yhdistysten 

ajotaitotoiminnasta vastaavaa pyydetään lähettämään sitovat ilmoittautumiset viimeistään 

15.8.2024 menneessä osoitteella: olof.bussman@karavaanait.fi   

PM- kilpailut ajetaan Pohjoismaiden päivien yhteydessä Suomessa, Kiuruvedellä  9.7.2024 
 

 

 

 

Vuoden 2024 ACSI-opas 

Hollannissa tukikohtaansa pitävä ACSI tarjoaa tietoa 

Euroopan leirintäalueista internetsivuillaan sekä ACSI-

leirintäkortin. 

ACSI-leirintäkortilla saa alennusta sesongin 

ulkopuolella. 

ACSI oppaissa on mukana noin 3000 leirintäaluetta 21 

Euroopan maasta. Kortin tilaamalla saa mukaan kartan 

ja kaksi opasta (englanninkielinen), jossa on tiedot 

alueista. 

Vuoden 2024 oppaan myyntierä on nyt myynnissä 

Karavaanarit.fi-sivuston verkkokauppassa 

osoitteessa: ACSI (karavaanarit.fi) 

 

 

 

 

 

NCT & 60-vuotisjuhlaviikko Kiuruvedellä 

Juhlaviikolla järjestettävien illallisten menut ovat 

nyt julkaistu karavaanarit.fi sivustolla. 

Pohjoismainen Karavaanipäivä -illallinen 

järjestetään 9.7. ja 60-vuotisjuhlaviikon illallinen 

järjestetään 13.7. 

Varaa siis paikkasi nyt Nordicrally-sivuston 

kautta.  

 

 

 

 

 

https://www.karavaanarit.fi/kauppa/oppaat-ja-kirjat/acsi-2022/
https://www.karavaanarit.fi/sf-caravan-60-vuotta/juhlaviikon-menut/
https://nordicrally.fi/


WORLD CAMPING FESTIVAL 2024 

World Camping Festival järjestetään Alannia 

Costa Blanca Camping -leirintäalueella 

Espanjassa 26.6. - 4.7.  

Osallistumismaksu: 

155€/yli 18-vuotiailta, nuoret (11 - 17-v) 77,50€, 

alle 10-vuotiaat veloituksetta. Lemmikit 2,50€/yö, 

vain 2 lemmikkiä / yksikkö sallittu. Sähkö sisätyy 

osallistumismaksuun. 

HUOM Ilmoittautumiset oman järjestön kautta 

26.5. mennessä.  

Ilmoittautumiset, joko postilla SF-Caravan ry, 

Viipurintie 58, 13210 Hämeenlinna, tai 

sähköpostilla anne.nieminen@karavaanarit.fi 

Ilmoittautumisen jälkeen laskutetaan 

osallistumismaksu ja sen yhteydessä peritään 10€ 

toimituskulu. 

Lisätietoa tapahtumasta löydät täältä 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fintraffic Mobiili -sovellus 

Fintraffic Mobiili -sovelluksesta löydät 

reaaliaikaiset tiedot Suomen maanteiltä ja 

rautatieliikenteestä. Saat tiedon liikenteen 

häiriöistä ja varoituksista push-viesteinä suoraan 

puhelimeesi - missä ikinä liikutkin. Sovelluksen 

avulla voit myös itse ilmoittaa havaitsemistasi 

liikenteen ongelmista ja häiriöistä.  

Lataa mobiilisovellus tästä: Fintraffic Mobiili - 

paras matkakumppanisi | Fintraffic 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://campistasfecc.es/wcf-2024/
https://www.fintraffic.fi/fi/mobiili
https://www.fintraffic.fi/fi/mobiili


Eckerö Linen m/s Finlandia kävi telakalla – Tervetuloa 

laivalle! 

Eckerö Linen m/s Finlandia kävi telakalla 

uudistumassa alkuvuodesta. Telakalla alukselle 

tehtiin mittavia rakenteellisia uudistustöitä 

polttoaineenkulutuksen ja päästöjen 

vähentämiseksi sekä matkustajien viihtyvyyttä 

lisääviä uudistuksia. 

Uudistuksissa keskityttiin erityisesti polttoaineen 

kulutusta vähentäviin rakenteellisiin muutoksiin. 

Moottori-, kone- ja navigaatiojärjestelmissä tehtiin 

lukuisia mittavia teknisiä huolto- ja uudistustöitä, 

jotka mahdollistavat entistä 

ympäristöystävällisemmän liikennöinnin. M/s 

Finlandia sai muun muassa uudet peräsimet ja 

potkurin lavat. Näillä toimenpiteellä tavoitellaan 

päästöjen vähentämistä ja vaikutus voi olla 

arviolta 6 %. Lisäksi laivan pohja käsiteltiin 

erikoismaalilla, joka tekee aluksen liukumisesta 

vedessä sujuvampaa ja kitkattomampaa. Myös se 

osaltaan vähentää polttoaineen kulutusta. 

Lisäksi telakalla tehtiin myös matkustajien 

viihtyvyyttä lisääviä uudistuksia. Bistro & Café 

Sataman palvelulinjastot uudistettiin asioinnin 

sujuvoittamiseksi. Myös ruokatarjontaan on tehty 

muutoksia: asiakkaiden on nyt mahdollista mm. 

koota itse oma aamiaisannoksensa ja salaattinsa 

tai valita päivän keitto. Laivalla uudistettiin lisäksi 

esimerkiksi käytävien ja tilojen mattoja sekä 

matkatavaransäilytyslokerot. 

Tervetuloa m/s Finlandialle, muistathan käyttää 

SF-Caravanin jäsenalennuksen! 

 

 

 

 

 



Bodeeratut kangasmerkit 

SF-Caravanin verkkokaupasta on myös 

mahdollista tilata kangasmerkki omalla 

painatuksella. Kangasmerkin tekstiin mahtuu 12 

merkkiä ja merkin mitat ovat 6 x 7 cm. 

Kangasmerkin hinta on 10 € + postituskulut. 

  

Jäsenhankintapalkinto jokaisesta hankitusta jäsenestä 

Jäsenhankintapalkinnon saa jäsen, joka puhuu 

uuden jäsenen liittymään SF-Caravan ry:n 

jäseneksi. Jäsenhankkijan jäsennumero tulee 

kirjoittaa liittymislomakkeella kohtaan 

"Jäsenhankkijan jäsennumero". 

Jäsenhankintalahjana on Jokipiin Pellavan 

keittiöpyyhe. 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 


